необхідних технічних, якісних та кількісних характеристик предмета закупівлі 

здійснено розрахунок очікуваної вартості предмета закупівлі (додається). 

Очікувана вартість предмета закупівлі культиваторів лісових код ДК 

021:2015: 16120000-2 для цілей оголошення, становить 3 666 967,5 грн (три 

мільйони шістсот шістдесят шість тисяч дев’ятсот шістдесят сім гривень 

п’ятдесят копійок) без ПДВ, в тому числі по номенклатурним позиціям: 

Культиватор Тип 1 – 701 662,50 грн. 

Культиватор Тип 2 – 1 130 430,00 грн.  

Культиватор Тип 3 – 403 200,00 грн. 

Культиватор Тип 4 – 715 050,00 грн. 

Культиватор Тип 5 – 716 625,00 грн.  

Очікувана вартість предмета закупівлі культиваторів лісових код ДК 

021:2015: 16120000-2 для цілей планування, становить 4 400 361,00 грн 

(чотири мільйони чотириста тисяч триста шістдесят одна гривня 00 копійок)            

з ПДВ, в тому числі по номенклатурним позиціям: 

Культиватор Тип 1 – 841 995,00 грн. 

Культиватор Тип 2 – 1 356 516,00 грн.  

Культиватор Тип 3 – 483 840,00 грн. 

Культиватор Тип 4 – 858 060,00 грн. 

Культиватор Тип 5 – 859950,00 грн.